

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



# MEDI-TECH ApS

Von Ostensgade 28, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 70 57 71

## Årsrapport for 2022

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 19/5 2023



Dirigent

Mette Amstrup Willer

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er fabrikation og handel samt rådgivende ingeniørvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten for 2022 udviser et resultat på kr. -895.656 og en egenkapital på kr. 1.363.255 inkl. hensat udbytte.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2022. Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2022

Note		2022	2021
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	499.467	1.264.974
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleomkostninger	-1.664.434	-1.587.217
2	Afskrivninger	-16.667	-20.000
	<b>Resultat før finansiering</b>	-1.181.634	-342.243
	Renteindtægter	39.975	124.000
	Renteudgifter	-3.197	-6.851
	Renteudgifter, koncern	0	0
	<b>Resultat før skat</b>	-1.144.856	-225.094
3	Beregnete skatter	249.200	43.672
	<b>Årets resultat</b>	<u>-895.656</u>	<u>-181.422</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-1.240.656	-181.422
	Ekstraordinært udbytte	0	0
	Udbytte	345.000	0
		<u>-895.656</u>	<u>-181.422</u>

**Balance pr. 31/12 2022**

Note		31/12 2022	31/12 2021
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Grunde	700.000	700.000
	Driftsmidler og inventar	17.550	34.217
4	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>717.550</u>	<u>734.217</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>717.550</u>	<u>734.217</u>
	Debitorer	130.000	668.995
	Tilgodehavende hos moderselskabet	341.794	0
	Øvrige tilgodehavender	75.000	845.410
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	248.442	43.151
3	Skatteaktiv	4.867	4.109
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>800.103</u>	<u>1.561.665</u>
	Likvide beholdninger	161.487	435.286
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>161.487</u>	<u>435.286</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>961.590</u>	<u>1.996.951</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>1.679.140</u></u>	<u><u>2.731.168</u></u>

Balance pr. 31/12 2022

Note	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført til næste år	938.255	2.178.911
Afsat udbytte	345.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.363.255</u>	<u>2.258.911</u>
Udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditorer	0	0
Gæld til anpartshaver	19.765	19.765
Gæld til moderselskabet	0	1.357
Anden gæld	296.120	451.135
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>315.885</u>	<u>472.257</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>315.885</u>	<u>472.257</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>1.679.140</u>	<u>2.731.168</u>

5 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**



## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.654.216	1.560.238
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.043	5.808
Andre personaleomkostninger	6.175	21.171
	<u>1.664.434</u>	<u>1.587.217</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler	<u>16.667</u>	<u>20.000</u>
	<u>16.667</u>	<u>20.000</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	-248.442	-43.151
Udskudt skat	-758	-521
	<u>-249.200</u>	<u>-43.672</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>4.867</u>	<u>4.109</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Inventar og
	Grund	driftsmidler
Anskaffelsessum pr. 1/1 2022	<u>700.000</u>	<u>206.150</u>
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2022</b>	<u>700.000</u>	<u>206.150</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2022	0	171.933
Afskrivninger i året	0	16.667
Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2022</b>	<u>0</u>	<u>188.600</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2022</b>	<u>700.000</u>	<u>17.550</u>

## 5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

<u>Leasingaftaler:</u>	<u>Ydelse/md</u>	<u>Løbetid</u>
Automobil	4.514	7 mdr
Automobil	4.450	8 mdr
Mercedes Vito	12.500	splitleasing

Selskabet har afgivet almindelige garantiforpligtelser på udført arbejde og solgte varer.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med CAJA Holding 2015 ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.